

Årsredovisning för
Dadashi & Co i Skandinavien AB
559203-5876

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dadashi & Co i Skandinavien AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-03. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-05-03



Kaveh Sedigh Zadeh
Verkställande direktör

KS AS.

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dadashi & Co i Skandinavien AB, 559203-5876, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Dadashi & Co i Skandinavien AB biladades April-2019 med inriktning på restaurangverksamhet. Företaget bedriver sin verksamhet på Verkstadsgatan 4, Stockholm under namnet Chelas.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 28,48%.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019/2019
Nettoomsättning	13 518 450	9 667 678	8 305 158	4 045 537
Resultat efter finansiella poster	1 263 143	878 116	936 442	341 531
Soliditet, %	55	38	25	10

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Bolagsbildning	50 000		1 484 937
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			984 224
Vid årets slut	50 000		2 469 161

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 2 469 161 kronor, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 484 937
årets resultat	984 224
Totalt	2 469 161
disponeras för	
balanseras i ny räkning	2 469 161
Summa	2 469 161

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		13 518 450	9 667 678
Övriga rörelseintäkter		189 770	308 573
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		13 708 220	9 976 251
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 659 391	-1 716 914
Handelsvaror		-1 183 579	-1 151 017
Övriga externa kostnader		-2 637 810	-2 674 269
Personalkostnader	2	-5 402 779	-3 187 060
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-559 921	-367 421
Summa rörelsekostnader		-12 443 480	-9 096 681
Rörelseresultat		1 264 740	879 570
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 597	-1 454
Summa finansiella poster		-1 597	-1 454
Resultat efter finansiella poster		1 263 143	878 116
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		1 263 143	878 116
Skatter			
Skatt på årets resultat		-278 919	-193 238
Årets resultat		984 224	684 878

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 072 350	1 457 350
Inventarier, verktyg och installationer	4	378 594	553 515
Summa materiella anläggningstillgångar		1 450 944	2 010 865
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar		217 000	217 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		242 000	242 000
Summa anläggningstillgångar		1 692 944	2 252 865
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		236 550	134 143
Summa varulager		236 550	134 143
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		154 135	254 999
Fordringar hos koncernföretag		1 232 094	1 450 286
Övriga fordringar		1 159 106	44 066
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		194 228	317 213
Summa kortfristiga fordringar		2 739 563	2 066 564
Kassa och bank			
Kassa och bank		263 310	45 676
Summa kassa och bank		263 310	45 676
Summa omsättningstillgångar		3 239 423	2 246 383
SUMMA TILLGÅNGAR		4 932 367	4 499 248

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 484 937	800 059
Årets resultat		984 224	684 878
Summa fritt eget kapital		2 469 161	1 484 937
Summa eget kapital		2 519 161	1 534 937
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	7	240 000	240 000
Summa obeskattade reserver		240 000	240 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		403 378	280 304
Skulder till koncernföretag		891 142	1 536 919
Skatteskulder		211 696	104 633
Övriga skulder		429 320	457 506
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		237 670	344 949
Summa kortfristiga skulder		2 173 206	2 724 311
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 932 367	4 499 248

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Hyresrätter o liknande rättigheter	10
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (21.4 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	15	10
Summa	15	10

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 925 000	1 925 000
	1 925 000	1 925 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-467 650	-275 150
-Årets avskrivning enligt plan	-385 000	-192 500
	-852 650	-467 650
Redovisat värde vid årets slut	1 072 350	1 457 350

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	593 222	535 502
Vid årets slut	593 222	535 502
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-230 445	-123 345
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-107 100	-107 100
Vid årets slut	-337 545	-230 445
Redovisat värde vid årets slut	255 677	305 057

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	339 108	339 108
Vid årets slut	339 108	339 108
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-148 370	-80 549
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-67 821	-67 821
Vid årets slut	-216 191	-148 370
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-	-
-Årets nedskrivningar	-	-
Vid årets slut	-	-
Redovisat värde vid årets slut	122 917	190 738

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	25 000	25 000
Redovisat värde vid årets slut	25 000	25 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier. Företaget har bedömt att bestämmande inflytande föreligger i Mexican V3 AB. Företaget har rätt att utforma de finansiella och operativa strategierna.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Mexican V3 AB, 559279-2658, Stockholm	500	100	25 000
			25 000

Not 7 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	240 000	240 000
	240 000	240 000

Av periodiseringsfonder utgör 51 360 kr (fg år 51 360 kr) uppskjuten skatt.

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckning	200 000	200 000

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	INGA	INGA
Summa eventalförpliktelser		

Not 9 Koncernuppgifter

Dadashi & Co i Skandinavien AB är ett dottebolag till Avenella AB, 559165-6425 med säte i Stockholm.

Underskrifter

Stockholm 2023-05-03



Kaveh Sedigh Zadeh
Verkställande direktör

Hessam-Ed-Din Eddin
Vice Verkställande direktör



Mehdi Sedigh Zadeh
Styrelseledamot

2023052516212